
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД ТА ТЕРИТОРІЙ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                  Київ                    № 

Про   затвердження  паспорта
бюджетної програми на 2025 рік
за КПКВК 3102010

Відповідно до Закону України «Про Державний бюджет України на
2025 рік» та Правил складання паспортів бюджетних програм та звітів про їх 
виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 
29 грудня 2002 року № 1098, зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 
21 січня 2003 року за № 47/7368 (у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 14 січня 2008 року № 19),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2025 рік Міністерства 
розвитку громад та територій України за КПКВК 3102010, що додається.

2. Державній інспекції архітектури та містобудування України забезпечити 
цільове та ефективне використання бюджетних коштів протягом усього строку 
реалізації відповідної бюджетної програми в межах визначених бюджетних 
призначень.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Міністерства Сергія Білецького.

Віце-прем’єр-міністр
з відновлення України – Міністр Олексій КУЛЕБА


